
 
 

UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz określenia terminów płatności dla 

inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 888 ze zm.), w związku z art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Zaręby Kościelne pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Określa się inkasentów do poboru podatków wymieniowych w § 1 oraz wysokość wynagrodzenia za 
inkaso zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych należności podatkowych określonych w § 1 na 
właściwy rachunek bankowy Gminy Zaręby Kościelne, w terminie 3 dni następujących po ostatnim dniu, 
w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/35/94 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 1994 roku 
w sprawie ustalenia wysokości prowizji za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego dla sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Kinga Pecura 
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Załącznik do uchwały Nr V/31/24 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 
oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso 

 
 
L.p. 

 
 

NAZWISKO I IMIĘ  
INKASENTA  

 
 

NAZWA SOŁECTWA 

Stawka % 
wynagrodzenia 

za inkaso od sumy 
zainkasowanych 

podatków 
1. Dmochowski Wiesław Budziszewo   8,00 
2. Nieskurska Marta Chmielewo   7,00 
3. Wileński Piotr Gaczkowo 11,00 
4. Skłodowska Marzena Gąsiorowo 11,00 
5. Skłodowski Marcin Grabowo – Świerże-Kolonia  10,00 
6. Zakrzewska Mariola Kietlanka  10,00 
7. Siedlecka Anna Kępiste-Borowe  10,00 
8. Młodzianowska Monika Kosuty  10,00 
 

9. Zalewska Anna 
Niemiry –  Stara Złotoria  

 – Kańkowo-Piecki 10,00 
10. Malinowski Zbigniew Nienałty-Brewki 10,00 
11. Podleś Małgorzata Nienałty-Szymany 10,00 
12. Staniaszek Grażyna Nowa Złotoria 10,00 
13. Rostkowski Łukasz Pętkowo Wielkie 10,00 
14. Rębowska Renata Pułazie 24,00 
15. Samsel Danuta Rawy-Gaczkowo   9,00 
16. Wyszomierska Danuta Rostki-Daćbogi 24,00 
17. Nienałtowska Klaudyna Skłody-Stachy 11,00 
18. Niemira Teresa Skłody Średnie 10,00 

 
19. Skłodowski Henryk 

Świerże-Kończany – Świerże Zielone  – 
Skłody-Piotrowice 

 
  8,00 

20. Skłodowski Marek Świerże-Panki – Świerże-Kiełcze   8,00 
21. Pieńkowski Andrzej Uścianek Wielki 10,00 
22. Pętkowski Tadeusz Zakrzewo-Kopijki   9,00 
23. Niemyjska Dorota Zakrzewo Wielkie 13,00 
24. Kantorowska Dorota Zaręby Kościelne 11,00 
25. Zabudowska Teresa Zaręby Leśne 14,00 
26. Michałowski Mariusz Zgleczewo Panieńskie 12,00 
27. Wiliński Damian Zgleczewo Szlacheckie 12,00 
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